

Smlouva o dílo

Název:

Sídlo:

Zastoupená:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

č. účtu:

telefon, fax:

E-mail:

Zástupce ve věcech technických:

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem

MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním
ředitelem společnosti

25488627

CZ25488627

Obchodní rejstřík:

1550

(dále jen „objednatel“)

Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka

a

Název:

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Telefon, fax:

E-mail:

Zástupce ve věcech technických:

Obchodní rejstřík:

(dále jen „zhotovitel“)

ELMOSEIN.cz s.r.o.

Moskevská 3056/406, 434 01 Most

Pavlem Maříkem, jednatelem a majitelem spol.

24304891

CZ24304891

Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
32251

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu

I.

Předmět smlouvy a díla

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést řádně s odbornou péčí na svůj náklad a nebezpečí ve sjednané době, v souladu s touto smlouvou a v souladu se

souvisejícími právními a technickými předpisy pro objednatele dílo „**Nové zázemí ARO ve 2.NP pavilonu C, Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z. - elektroinstalace**“ a to v rozsahu:

- silnoproudé elektroinstalace včetně vystrojení rozvaděčů,
- slaboproudé elektroinstalace dle specifikace
- osvětlení včetně světelně technického výpočtu a nouzového osvětlení
- dokumentace skutečného provedení
- revize elektro

a provést další činnosti dle této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené dílo v rozsahu a kvalitě dle cenové nabídky, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a prohlašuje, že disponuje příslušným oprávněním v rozsahu potřebném pro řádné zhotovení díla dle této smlouvy.
3. Zhotovitel prohlašuje, že dílo provede řádně a s náležitou odbornou péčí podle platných právních předpisů vztahujících se k předmětné činnosti. V případě, že využije k provádění díla nebo jeho části externí dodavatele, nese odpovědnost za provedené práce stejně jako by prováděl dílo sám.
4. Zhotovitel provede během realizace stavební deník.
5. Zhotovitel prohlašuje, že si pečlivě prostudoval veškeré zadávací podklady a seznámil se s místem plnění tak, aby mohlo být dílo řádně provedeno podle ustanovení této smlouvy.
6. Zhotovitel dále prohlašuje, že si prohlédl místo plnění a že se přesvědčil o jeho skutečném stavu a že jsou mu známy všechny okolnosti pro řádné plnění díla.
7. Zhotovitel zavazuje koordinovat provádění díla s realizací dalších investičních záměrů v zájmovém objektu pavilonu C, Krajské zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z., specifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy.
8. Zhotovitel provede likvidaci vzniklých odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy.

II.

Cena

1. Celková **cena díla je stanovena ve výši 1 232 556,68 Kč** (slovy Jedenmiliondvěstětřicetdvatisícpěťsetpadesátšest korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).
2. Cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou.
3. DPH platnou v den uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den předání a převzetí díla, přizná a zaplatí objednatel. V souladu s právními předpisy odpovědnost za správnost vyčíslení DPH nese objednatel.
4. Cena díla bude Objednatelům uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem.
5. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí u každé faktury 60 dnů od doručení faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou faktur bude kopie písemného souhrnného předávacího protokolu. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel

oprávněněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.

6. Úhrady budou provedeny bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele.
7. Smluvní strany se dohodly, že na plnění díla nebudou poskytovány zálohy.
8. Úkony, které nebudou konány, nebudou předmětem fakturace.
9. Zhotovitel je oprávněněn vystavit daňový doklad (fakturu) až po řádném převzetí díla objednatelem a provedení veškerých úkonů uvedených v článku I. odst. 1 a 2. této smlouvy.
10. Fakturační adresa: Krajská zdravotní, a.s., podatelna, Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem.

III.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně a včas v rozsahu dle této smlouvy, a předat ho objednateli do **6 týdnů od předání staveniště** (tj. dílo musí být řádně provedené, protokolárně předáno objednateli bez vad a nedodělků a rovněž musí být zhotovitelem vyklizeno a vyčištěno staveniště). Staveniště bude předáno zhotoviteli do 3 dnů od podpisu smlouvy.
2. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, jehož nedílnou součástí bude zápis o předání a převzetí staveniště.
3. Do stavebního deníku zhotovitel запиše všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména údaje popisu a množství provedených prací a montáží, údaje o časovém postupu dodávek, prací a jejich jakosti, důvody přerušení prací a dobu přerušení, a údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy a objednatelem. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla nebo jeho části, případně odstraněním poslední vady či nedodělků nacházejících se v protokolu o předání a převzetí díla.
4. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny bez omezení stavební deník kontrolovat a k zápisům připojovat svá stanoviska. Zhotovitel má povinnost kontrolovat stavební deník pravidelně každý pracovní den zhotovitele.
5. Záznamy ve stavebním deníku nelze měnit obsah této smlouvy, k její změně může dojít pouze uzavřením písemného dodatku ke smlouvě.
6. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou k provedení díla.
7. Dílo bude dokončeno zhotovitelem a předáno objednateli písemně na základě předávacího protokolu.
8. Zájmový prostor předmětu díla se nachází v Krajské zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z. – pavilon C, 2.NP.
9. Protokol o převzetí díla musí být podepsán pověřeným zástupcem objednatele, v opačném případě není plnění díla považováno za úplné a nelze se domáhat úhrady ceny.

IV.

Záruka za jakost

1. Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli dílo v kvalitě, jež bude v souladu s příslušnými platnými právními předpisy a technickými či jinými normami.
2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla. Záruční doba je 24 měsíců ode dne předání bezvadného díla.
3. Zhotovitel se zavazuje v rámci záruky provádět opravy poruch a závad díla tj. uvedení do stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, dodávky všech náhradních dílů a v případě poruchy provádění standardních vylepšení díla.
4. Záruka se vztahuje i na příslušenství a spotřební materiál, které jsou nutné k plnému a bezpečnému využití díla.
5. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět plnění je zhotovený dle této smlouvy a že po dobu stanovenou (záruční doba) bude mít vlastnosti ujednané v této smlouvě a předpokládané závaznými právními předpisy. Zhotovitel odpovídá za správnost, úplnost a proveditelnost díla. V případě nesplnění této povinnosti odpovídá zhotovitel za škodu vzniklou objednateli.
6. Zhotovitel se zavazuje případné vady díla bezplatně odstranit do 7 dní po doručení reklamace objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení výzvy k její úhradě zhotoviteli.
7. Po odstranění vady bude vyhotoven zhotovitelem písemný protokol, ze kterého bude zřejmé, zda je reklamovaná vada odstraněna a termín jejího odstranění. Oprávněná osoba objednatele potvrdí tento protokol svým podpisem.

VI.

Sankční ujednání

1. Nezaplatí-li objednatel zhotoviteli cenu díla řádně a včas, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.
2. V případě, že zhotovitel je v prodlení s plněním díla, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý kalendářní den prodlení.
3. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady díla v uvedené lhůtě, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli *smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla* za každý den prodlení až do dne jejího odstranění. Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, kdy hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokutu v dvojnásobné výši.
4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení výzvy k její úhradě zhotoviteli.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v plném rozsahu.

VII.

Předčasné ukončení smlouvy

1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, či odstoupením. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit kdykoliv během její platnosti z důvodů podstatného porušení smluvních povinností Zhotovitele, nebude-li závadný stav vyvolaný

porušením takové povinnosti odstraněn ani během přiměřené lhůty poskytnuté v předchozí písemné výzvě.

2. Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

VIII.

Zvláštní ustanovení

1. Objednatel umožňuje podpisem smlouvy zástupcům zhotovitele bezpečný vstup do dotčených prostor objektu za účelem přípravy a realizace díla dle této smlouvy.
2. Zhotovitel tímto uděluje souhlas se zveřejněním této smlouvy v souladu s povinnostmi objednatele, jakožto subjektu povinného dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné změně doví.
2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, veškerá právní jednání činěná v písemné formě si smluvní, veškerá právní jednání činěná v písemné formě si smluvní strany doručují osobně oproti podpisu druhé smluvní strany, datovými zprávami ve smyslu zákona č.300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů či prostřednictvím provozovatele poštovních služeb ve smyslu zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních službách, ve znění pozdějších předpisů, na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na jinou adresu písemně sdělenou příslušnou smluvní stranou. Je-li písemnost doručována do datové schránky, považuje se za doručenu okamžikem, kdy se adresát do datové schránky přihlásí. Pokud se adresát do datové schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla písemnost do datové schránky dodána, považuje se posledním dnem lhůty písemnost za doručenu.
4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků.
5. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré případné spory smírnou cestou. Budou-li taková jednání neúspěšná, případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout obecné soudy České republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučena.
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá tato smlouva dnem zveřejnění v registru smluv.
7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
8. Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy. V případě rozporu mezi přílohou č. 1 a samotným textem této smlouvy se použijí ujednání uvedená v samotném textu smlouvy.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
10. Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této smlouvy), ústní či písemná, jsou vtělena do této smlouvy. Aniž by byla omezena všeobecnost předchozího, žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní dokumenty, výzva, sdělení, nebo jiné obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní podmínky v této smlouvě nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami obsaženými v této smlouvě. Jakékoli změny této smlouvy musí mít písemnou formu v listinné podobě a podepsané smluvními stranami. Vzdání se jakéhokoli práva ze smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno.

„ Elektroinstalace pro oddělení ARO Krajské zdravotní, a.s.- Nemocnice Teplice, o.z.“		
Specifikace zakázky	cena bez DPH	cena s 21% DPH
silnoproudé elektroinstalace včetně vystrojení rozvaděčů	590 436,50 Kč	714 428,16 Kč
slaboproudé elektroinstalace	427 291,33 Kč	517 022,50 Kč
osvětlení včetně světelné technického výpočtu a nouzového osvětlení	9 000,00 Kč	10 890,00 Kč
demontáž stávajících FEAL podhledů v chodbách (cca 160m ²) a montáž nových kazetových podhledů	161 028,85 Kč	194 844,90 Kč
dokumentace skutečného provedení dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb vč. autorizování odborně způsobilou osobou	35 000,00 Kč	42 350,00 Kč
revize	9 800,00 Kč	11 858,00 Kč
Celková cena- kritérium hodnocení 70%	1 232 556,68 Kč	1 491 393,56 Kč

„ Elektroinstalace pro oddělení ARO Krajské zdravotní, a.s.- Nemocnice Teplice, o.z.“		
Specifikace zakázky	Bodové ohodnocení- kritérium váha 30%	
Dílo musí být provedeno : 6 týdnů od předání staveniště	0	
Dílo musí být provedeno : 5 týdnů od předání staveniště	1	
Dílo musí být provedeno : 4 týdnů od předání staveniště	2	

Název firmy : ELMOSEIN.cz s.r.o. Moskevská 3056, Most 43401		Adresa		IČ: 24304891	
		E-mail:		DIČ: CZ24304891	
KZ Teplice, ARO - montáž nového kazetového stropu z minerálních desek 160m2					
spol. prostory - chodby č.. 210					
poř.č	popis položky	množství jedn.	jednotka	celkem [Kč]	DPH
1	demontáž stávajícího plech.stropu FEAL, včetně likvidace odpadu	160,00	m2	138,10	22096,00 21%
2	montáž nového minerálního stropu, včetně rastrů a desek 600x600mm	160,00	m2	760,39	121662,40 21%
4	průřez min.desek, nosných profilů a lišt	3,00	%	1216,62	3649,86 21%
5	inst.spoj.materiál, natl.hmoždinky, kotvy, šrouby, závěsy, spony, aj.	1,00	kpl	4300,55	4300,55 21%
6	akryl 275ml, zakrývací folie, aj.	1,00	kpl	820,04	820,04 21%
7	odvoz sutí na skládku, uklid po demontáži a kompletaci	1,00	kpl	4000,00	4000,00 21%
8	doprava, nákup a přesun hmot	1,00	kpl	4500,00	4500,00 21%
Celkem bez DPH				161028,85	

Vypracoval:

V Mostě

Datum 11.3.2022

Podpis, razítko

Popis položek dle seznamu materiálu		Počet	Jedn.	Dodávka/J	Dodávka	Montáž/J	Montáž	Mater./J	Materiál	Celkem
1. Rozvaděče a skříně										
2	1.1 Materiál pro doplnění stáv. RACK rozvaděče v přízemí bud.C									
3	Switch WS-C2960X-48FPS cisco	1	ks	0	0	520	520,00	63280,11	63 280,11	63 800,11
4	Patch panel SX48, cat.6-STP-BK stíněný	1	ks	0	0	350	350,00	2 620,30	2 620,30	2 970,30
5	Wifi vysílač signálu UAP-AC-HD, Uni wifi	2	ks	0	0	350	700,00	3 860,20	7 720,40	8 420,40
6	Stack Karta Cisco FlexStack 2960X	1	ks	0	0	460	460,00	12120	12 120,00	12 580,00
7	Stack kabel cisco 1m, 78hX	2	ks	0	0	85	170,00	2980,3	5 960,60	6 130,60
8	Patch cable 3m	2	ks	0	0	25	50,00	89,1	178,20	228,20
9	Patch cable 1,5m	10	ks	0	0	25	250,00	59,30	593,00	843,00
10	SFP dvovlákové single mode Link, kont. S Cisco switchem	2	ks	0	0	280	560,00	860,34	1 720,68	2 280,68
11	HL-polepy elektro štítky	35	ks	0	0	12,5	437,50	8,4	294,00	731,50
12	Připojené dat.kabelů do patch panelu, včetně vyvážení	33	ks	0	0	89	2 937,00	0	0,00	2 937,00
13	Oživení, předání, přezkoušení, aj.	1	kpl	0	0	12800	12 800,00	0	0,00	12 800,00
14	Mezisoučet za část 1. Rozvaděče a skříně				0		19 234,50		94 487,29	113 721,79
15										
16 2. Komunikace - DT, Videotelefon, Intercom, aj.										
17	Intercom 1730, 2x tablo, LCD panel, zdroj	1	sada	0	0	1500	1 500,00	18 960,22	18 960,22	20 460,22
18	Mont.krabice tabla	2	ks	0	0	95,5	191,00	350	700,00	891,00
19	Sestavení, oživení, předání	1	kpl	0	0	2600	2 600,00	0	0,00	2 600,00
20 2.1 - Zásuvky a příslušenství										
21	Zásuvka dat.ABB jednoduchá komplet, cat.6e	33	ks	0	0	120	3 960,00	320,11	10 563,63	14 523,63
22	Zásuvka STA, sat./Tv, komplet	9	ks	0	0	120	1 080,00	354,22	3 187,98	4 267,98
23 2.2 - Krabice a příslušenství										
24	Instalační krabice KU68	42	ks	0	0	32,5	1 365,00	6,44	270,48	1 635,48
25 2.3 - Kabely a příslušenství										
26	kabel Koax 75 ohm, bílý	820	m	0	0	20,5	16 810,00	12,13	9 946,60	26 756,60
27	Kabel datový UTP Cat6A, drát, 23 AWG 0,57, fialový, Solarix, s podporou PoE, kat.B2ca, S1a,d1, a1	3620	m	0	0	20,5	74 210,00	30,12	109 034,40	183 244,40
28	TV Multiswitch EMP IMS 5/8 PIU-4, pro 9 účastníků, vč. zapojení	1	ks	0	0	320	320,00	2420,11	2 420,11	2 740,11
29	kabel.lávka, trasa Merkur 100x50mm, včetně držáků, závěsů, spojek aj.	52	m	0	0	145	7 540,00	140,25	7 293,00	14 833,00
30	kabelový šítek plastový, 30x8mm, s pásky, vč. popisu (po 5m)	33	ks	0	0	18,5	610,50	3,22	106,26	716,76
31	Mezisoučet za část 2. Montážní elektroinstalační materiál				0		110186,5		162482,68	272 669,18
32										
33										
34 Mezisoučet za kapitoly 1 až 2 celkem										
					0		129 421,00		256 969,97	386 390,97
35										
36 3. Podružný materiál, přeprava materiálu										
37	Podružný drobný materiál (z ceny montážního materiálu)	5	%	0	0	0	0,00	1 624,00	8 120,00	8 120,00
38	Přeprava materiálu (z ceny montážního materiálu)	3	%	0	0	0	0,00	940,20	2 820,60	2 820,60
39	Mezisoučet za část 3. Podružný materiál, přeprava materiálu				0		0		10940,6	10 940,60
40										
41 4. Související činnosti										
42	Převzetí pracoviště	1	ks	1 000,00	1000	0	0,00	0	0,00	1 000,00
43	Koordinace s ostatními profesemi	4	hod	400	1600	0	0,00	0	0,00	1 600,00
44	Měření datových smyček	33	ks	160	5280	0	0,00	0	0,00	5 280,00

45	Provedení potřebných zkoušek, měření, vyzkoušení a uvedení do provozu	5 hod	500	2500	0	0,00	0	0,00	2 500,00
46	Výchozí revize s vypracováním VRZ	4 hod	650	2600	0	0,00	0	0,00	2 600,00
47	Inženýrská činnost	2 hod	750	1500	0	0,00	0	0,00	1 500,00
48	Nepředvidatelné práce	1 kpl	2 500,00	2500	0	0,00	0	0,00	2 500,00
49	Proškolení zaměstnanců pro obsluhu el. zařízení	2 hod	420	840	0	0,00	0	0,00	840,00
50	Zpracování podkladů pro DSS (dokumentace skutečného stavu, min. v tužce)	8 hod	400	3200	0	0,00	0	0,00	3 200,00
51	Mezisoučet za část 4. Související činnosti			21 020,00		0,00		0,00	21 020,00
52									
53	5. Stavební přípomoc								
54	Zhotovení prostupu betonovou stěnou do Ø 30mm a délky do 350mm	6 ks	245	1470	0	0,00	0	0,00	1 470,00
55	Řezání drážek 30x30mm v cihl. stěně	102 m	44,6	4549,2	0	0,00	0	0,00	4 549,20
56	Řezání drážek 30x70mm v cihl. stěně	12 m	59,63	715,56	0	0,00	0	0,00	715,56
57	Výseklání, vykroužení otvoru pro KU68, do hloubky 70mm, včetně sádrování	42 ks	52,5	2205	0	0,00	0	0,00	2 205,00
58	Mezisoučet za část 5. Stavební přípomoc			8 939,76		0,00		0,00	8 939,76
59									
60									
61	Součet za elektrotechnickou část celkem (1 až 5)			29 959,76		129 421,00		267 910,57	427 291,33

Poznámky : uvedené ceny jsou cenami bez DPH !!!

CN - ELMOSEIN.CZ S.R.O.

KZ Teplice - zázemí ARO, doplnění a úprava el. instalce, včetně nových svítidel LED

chodba 2.01c + 2.01a, sam. oddělení, 2.22, 2.21, 2.20, 2.19, 2.18, 2.17, 2.16, + zázemí, Wc muži a ženy, úklid

01.02.2022

Popis položek dle seznamu materiálů										Počet	Jedn.	Dodávka/J	Dodávka	Montáž/J	Montáž	Mater./J	Materiál	Celkem
1. Rozvaděče a skříně																		
2 1.1. Materiál pro doplnění stáv. Rozvaděče R4.A2																		
3	Hi.vypínač 400/25-40A									1 ks					320,00	720,13	720,13	1 040,13
4	Proudový chránič se spouští DS201 B16 A30, PF7									14 ks					3 080,00	1 280,52	17 927,28	21 007,28
5	Proudový chránič se spouští DS201 B10 A30, PF7									8 ks					1 760,00	1 340,56	10 724,48	12 484,48
6	Jistič 230V/10-16A/C, PL7									6 ks					125 750,00	135,2	811,20	1 561,20
7	Řádová svorka RSA 2,5, bílá, zž, sv. modrá, VD Elektro									82 ks					52 426,00	11,5	943,00	5 207,00
8	Řádová svorka RSA 10, bílá, VD Elektro									4 ks					65 260,00	23,52	94,08	354,08
9	Nové fázové hřebeny 400/40A/1m, včetně izol.kamenů									1 ks					398 398,00	1 080,22	1 080,22	1 478,22
12	Doplnění nových krycích plechů 1800x800mm, včetně popisů jedn.okruhů									1 ks					1280 1280,00	2 180,63	2 180,63	3 460,63
13	Hi.polepy elektro štítky									1 ks					25,5	32,42	32,42	57,92
14	Úprava st.kabelů a vodičů, přetažení do nových svorek, proměření a dohledání jednotlivých zás. a sv.okruhů									20 h					6 400,00	0	0,00	6 400,00
15	Mezisoučet za část 1. Rozvaděče a skříně														18 537,50		34 513,44	53 050,94
16																		
17 2. Montážní elektroinstalační materiál																		
18 2.1 - Svítidla																		
19	Svítidlo LED Office 600x600mm, 40W, 4260lm, 4000K									16 ks					220 3 520,00	1 180,22	18 883,52	22 403,52
20	Rámeček svítidla 600x600x65mm, bílý									14 ks					165 2 310,00	350	4 900,00	7 210,00
21	Nouzové svítidlo LED svítidlo ONTEC OCSM 3W, 3h, s vl. Baterií									7 ks					185 1 295,00	890,3	6 232,10	7 527,10
22	svícení 1 hod, nástěnné přisazené provedení s piktogramem																	0,00
23	Svítidlo přisazené, kulaté s PVC difusorem LED 24W, 4000K, 2620lm									10 ks					190 1 900,00	708,56	7 085,60	8 985,60
24	Svítidlo přisazené, kulaté s PVC difusorem LED 15W, 4000K, 2620lm									20 ks					190 3 800,00	605,5	12 110,00	15 910,00
25	2.2 - Ovladače																	
26	Spínač stiskací řaz.1-6-5, bílý, IP21 kompletní ABB									37 ks					69 2 553,00	195,63	7 238,31	9 791,31
27	2.3 - Zásuvky a příslušenství																	
28	Zásuvka dvojité 230V/16A, bílá, kompletní, ABB									62 ks					120 7 440,00	189,63	11 757,06	19 197,06
29	Zásuvka 230V/16A 5598A-A2349 B, bílá, s ochr. proti přepětí, kompletní, ABB s optickou signalizací poruchy									6 ks					120 720,00	820,2	4 921,20	5 641,20
30																		
31 2.4 - Krabice a příslušenství																		
32	Instalační krabice KU68									68 ks					32,5 2 210,00	6,44	437,92	2 647,92
33	Instalační krabice KU68 se svorkovnicí a víčkem									9 ks					94,89 854,01	44,56	401,04	1 255,05
34	Instalační pružinové svorky 3x2,5mm ² , WAGO									60 ks					12,5 750,00	4,62	277,20	1 027,20
35	Instalační pružinové svorky 5x2,5mm ² , WAGO									21 ks					14,5 304,50	6,22	130,62	435,12
36 2.5 - Kabely a příslušenství																		
37	Kabel CXKH-R-J 5x1,5, B2Ca,s1,d0, NKT Cables									49 m					29,5 1 445,50	39,96	1 958,04	3 403,54
38	Kabel CXKH-R-J 4x1,5, B2Ca,s1,d0, NKT Cables									42 m					29,5 1 239,00	32,11	1 348,62	2 587,62
39	Kabel CXKH-R-J 3x2,5, B2Ca,s1,d0, NKT Cables									266 m					25,5 6 783,00	34,25	9 110,50	15 893,50
40	Kabel CXKH-R-J 3x1,5, B2Ca,s1,d0, NKT Cables									120 m					25,5 3 060,00	25,11	3 013,20	6 073,20
41	Vodič lanový do 16mm, černý									6 m					34,52 207,12	44,9	269,40	476,52
42	Vodič lanový do 16mm, modrý									2 m					34,52 69,04	44,9	89,80	158,84
43	Vodič lanový do 16mm, zž									1 m					34,52 34,52	45,63	45,63	80,15
44	Kabelový štítek plastový, 30x8mm, s pásky, vč. popisu (po 5m)									30 ks					18,5 555,00	3,22	96,60	651,60
45	Ukončení vodičů do 2,5mm ²									110 ks					19,86 2 184,60	0	0,00	2 184,60

46	Ukončení vodičů do 16mm ²	4 ks	0	0	28,5	114,00	0	0,00	114,00	
47										
48	Mezisoučet za část 2. Montážní elektroinstalační materiál									
49					0	43348,29		90306,36	133 654,65	
50	3. Ochranné uzemnění a pospojování									
51	Přípojnice ochr. pospojování krabice KO125 E/EQ02, Kopos	1 ks	0	0	280	280,00	350	350,00	630,00	
52	Vodič ochr. pospojování CV 10, zelenožlutý	8 m	0	0	30,5	244,00	32,11	256,88	500,88	
53	Vodič ochr. pospojování CV 6, zelenožlutý	32 m	0	0	25	800,00	20,82	666,24	1 466,24	
54	Ukončení vodičů do 6mm ²	6 ks	0	0	20,56	123,36	0	0,00	123,36	
55	Ukončení vodičů do 16mm ²	4 ks	0	0	28,5	114,00	0	0,00	114,00	
56	Swarka na potrubí Bernard ZS16, vč. Cu pásky	2 ks	0	0	85	170,00	36,5	73,00	243,00	
57	Zemnicí svorka různá, pozink	1 ks	0	0	85	85,00	32,5	32,50	117,50	
58	Mezisoučet za část 3. Ochranné uzemnění a pospojování									
59					0	1816,36		1378,62	3 194,98	
60	Mezisoučet za kapitoly 1 až 3 celkem									
61					0	63702,15		126198,42	189 900,57	
62	4. Podružný materiál, přeprava materiálů									
63	Podružný drobný materiál (z ceny montážního materiálu)	5 %	0	0	0	0,00	1 438,63	7 193,15	7 193,15	
64	Přeprava materiálů (z ceny montážního materiálu)	3 %	0	0	873,58	2 620,74	1 438,63	4 315,89	6 936,63	
65	Mezisoučet za část 4. Podružný materiál, přeprava materiálů									
66					0	2620,74		11509,04	14 129,78	
67	4. Související činnosti									
68	Převzetí pracoviště	1 ks	2 000,00	2000	0	0,00	0	0,00	2 000,00	
69	Demontáž stávající elektroinstalace včetně úpravy a napojení stávajících rozvodů, odpojení a demontáž svítek, rozvodů 400V, přepínačů aj.	74 hod	250	18500	0	0,00	0	0,00	18 500,00	
70	Prodloužení stávajících zárovek, pomocí kabelové spojky - spojka do 2,5mm Cu a smršť izolace, pro kabel 3x2,5mm	46 ks	125	5750	0	0,00	0	0,00	5 750,00	
71	Prodloužení stávajících vývodů svítek a NO, pomocí kabelové spojky - spojka do 1,5mm Cu a smršť izolace, pro kabel 3x1,5mm	17 ks	125	2125	0	0,00	0	0,00	2 125,00	
72	Koordinace s ostatními profesemi	8 hod	400	3200	0	0,00	0	0,00	3 200,00	
73	Měření přípojného bodu	1 ks	195	195	0	0,00	0	0,00	195,00	
74	Provedení potřebných zkoušek, měření, vyzkoušení a uvedení do provozu	5 hod	500	2500	0	0,00	0	0,00	2 500,00	
75	Výchozí revize s vypracováním VRZ	10 hod	650	6500	0	0,00	0	0,00	6 500,00	
76	Inženýrská činnost	3 hod	750	2250	0	0,00	0	0,00	2 250,00	
77	Nepředvidatelné práce	1 kpl	4 500,00	4500	0	0,00	0	0,00	4 500,00	
78	Proškolení zaměstnanců pro obsluhu el. zařízení	1 hod	420	420	0	0,00	0	0,00	420,00	
79	Zpracování podkladů pro DSS (dokumentace skutečného stavu, min. v tužce)	8 hod	400	3200	0	0,00	0	0,00	3 200,00	
80	Mezisoučet za část 4. Související činnosti									
81					51 140,00	0,00		0,00	51 140,00	
82	5. Stavební přípomoc									
83	Zhotovení prostupu betonovou stěnou do Ø 30mm a délky do 350mm	10 ks	245	2450	0	0,00	0	0,00	2 450,00	
84	Řezání drážek 30x30mm v cihl. stěně	158 m	44,6	7046,8	0	0,00	0	0,00	7 046,80	
85	Řezání drážek 30x70mm v cihl. stěně	36 m	59,63	2146,68	0	0,00	0	0,00	2 146,68	
86	Vyskávání, vykroužení otvoru pro KU68, do hloubky 70mm, včetně sádrování	77 ks	52,5	4042,5	0	0,00	0	0,00	4 042,50	
87	Mezisoučet za část 5. Stavební přípomoc									
88					15 685,98	0,00		0,00	15 685,98	
89										
90	Součet za elektrotechnickou část celkem (1 až 5)									
					66 825,98	66 322,89		137 707,46	270 856,33	

Poznámky : uvedené ceny jsou cenami bez DPH !!!

CN - ELMOSEIN.cz s.r.o.

K2 Teplice - zázení ARO, doplnění a úprava el.instalce, včetně nových svítidel LED
chodba 2.01b, místn.2.01, 2.02, 2.03, 2.04, 2.05, 2.06, 2.07, 2.08, 2.09, zasedačka, 2.14, 2.27, 2.28, 2.30, 2.31, 2.34

01.02.2022

Popis položek dle seznamu materiálu										Počet	Jedn.	Dodávka/J	Montáž/J	Montáž	Mater./J	Materiál	Celkem
1. Rozvaděče a skříně																	
2 1.1 Materiál pro doplnění stáv. Rozvaděčů R4A2.2, R4A2.3, R4A2.4, R4A2.5																	
3	HL.vypínač 400/25-40A		4 ks	0	0	0	320	1 280,00	720,13	2 880,52							4 160,52
4	Proudový chránič se spouští DS201 B16 A30, PF7		16 ks	0	0	0	220	3 520,00	1 280,52	20 488,32							24 008,32
5	Proudový chránič se spouští DS201 B10 A30, PF7		10 ks	0	0	0	220	2 200,00	1 340,56	13 405,60							15 605,60
6	Jistič 230V/10-16A/C, PL7		8 ks	0	0	0	125	1 000,00	135,2	1 081,60							2 081,60
7	Řádová svorka RSA 2,5, bílá, zž, sv. modrá, VD Elektro		96 ks	0	0	0	52	4 992,00	11,5	1 104,00							6 096,00
8	Řádová svorka RSA 10, bílá, VD Elektro		16 ks	0	0	0	65	1 040,00	23,52	376,32							1 416,32
9	Nové fázové hřebeny 400/40A/1m, včetně izol.kamenů		4 ks	0	0	0	398	1 592,00	1 080,22	4 320,88							5 912,88
12	Doplnění nových krycích plechů 1800x800mm, včetně popisů jedn.okruhů		4 ks	0	0	0	1280	5 120,00	2 180,63	8 722,52							13 842,52
13	HL.polepy elektro štítky		4 ks	0	0	0	25,5	102	32,42	129,68							231,68
14	Úprava st.kabelů a vodičů, přetažení do nových svorek, proměření a dohledání jednotlivých zás. a sv.okruhů		44 h	0	0	0	320	14 080,00	0	0							14 080,00
15	Mezisoučet za část 1. Rozvaděče a skříně																
16								34 926,00								52 509,44	87 435,44
17 2. Montážní elektroinstalční materiál																	
18 2.1 - Svítidla																	
19	Svítidlo LED Office 600x600mm, 40W, 4260lm, 4000K		24 ks	0	0	0	220	5 280,00	1 180,22	28 325,28							33 605,28
20	Rámeček svítidla 600x600x65mm, bílý		24 ks	0	0	0	165	3 960,00	350	8 400,00							12 360,00
21	Nouzové svítidlo LED svítidlo ONTEC OCSM 3W, 3h, s vl. Baterií		4 ks	0	0	0	185	740	890,3	3 561,20							4 301,20
22	svícení 1 hod, nástěnné přisazené provedení s piktogramem																
23	Svítidlo přisazené, kulaté s PVC difusorem LED 24W, 4000K, 2620lm		9 ks	0	0	0	190	1 710,00	708,56	6 377,04							8 087,04
24	Svítidlo přisazené, kulaté s PVC difusorem LED 15W, 4000K, 2620lm		7 ks	0	0	0	190	1 330,00	605,5	4 238,50							5 568,50
25	2.2 - Ovladače																
26	Spínač stiskací řaz.J-6-5, bílý, IP21 kompletní ABB		24 ks	0	0	0	69	1 656,00	195,63	4 695,12							6 351,12
27	2.3 - Zásuvky a příslušenství																
28	Zásuvka dvojité 230V/16A, bílá, kompletní, ABB		69 ks	0	0	0	120	8 280,00	189,63	13 084,47							21 364,47
29	Zásuvka 230V/16A 5598A-A2349 B, bílá, s ochr. proti přepětí, kompletní, ABB		4 ks	0	0	0	120	480	820,2	3 280,80							3 760,80
30	s optickou signalizací poruchy																
31	2.4 - Krabice a příslušenství																
32	Instalační krabice KU68		73 ks	0	0	0	32,5	2 372,50	6,44	470,12							2 842,62
33	Instalační krabice KU68 se svorkovnicí a víčkem		12 ks	0	0	0	94,89	1 138,68	44,56	534,72							1 673,40
34	Instalační pružinové svorky 3x2,5mm2, WAGO		68 ks	0	0	0	12,5	850	4,62	314,16							1 164,16
35	Instalační pružinové svorky 5x2,5mm2, WAGO		26 ks	0	0	0	14,5	377	6,22	161,72							538,72
36	2.5 - Kabely a příslušenství																
37	Kabel CXXH-R-J 5x1,5, B2ca.s1,d0, NKT Cables		52 m	0	0	0	29,5	1 534,00	39,96	2 077,92							3 611,92
38	Kabel CXXH-R-J 4x1,5, B2ca.s1,d0, NKT Cables		44 m	0	0	0	29,5	1 298,00	32,11	1 412,84							2 710,84
39	Kabel CXXH-R-J 3x2,5, B2ca.s1,d0, NKT Cables		275 m	0	0	0	25,5	7 012,50	34,25	9 418,75							16 431,25
40	Kabel CXXH-R-J 3x1,5, B2ca.s1,d0, NKT Cables		128 m	0	0	0	25,5	3 264,00	25,11	3 214,08							6 478,08
41	Vodič lanový do 16mm, černý		24 m	0	0	0	34,52	828,48	44,9	1 077,60							1 906,08
42	Vodič lanový do 16mm, modrý		8 m	0	0	0	34,52	276,16	44,9	359,2							635,36
43	Vodič lanový do 16mm, zž		4 m	0	0	0	34,52	138,08	45,63	182,52							320,6
44	Kabelový štítek plastový, 30x8mm, s pásky, vč. popisu (po 5m)		32 ks	0	0	0	18,5	592	3,22	103,04							695,04
45	Ukončení vodičů do 2,5mm2		116 ks	0	0	0	19,86	2 303,76	0	0							2 303,76
46	Ukončení vodičů do 16mm2		24 ks	0	0	0	28,5	684	0	0							684

Příloha č. 2: Realizace dalších investičních záměrů - rozsah

„Nové zázemí ARO ve 2.NP pavilonu C, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Teplice, o.z. –bourací práce“

Jedná se o bourání stěn, odstranění obkladů a dlažby, odstranění FEAL podhledů v místnostech, odstranění podlahových krytin, atd.

„Nové zázemí ARO ve 2.NP pavilonu C, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Teplice, o.z. –stavební práce“

Jedná se o:

1. Zdění nových příček, zazdění stávajících dveřních otvorů
2. Začištění povrchů po odstranění obkladů, nátěrů a FEAL podhledů
3. Začištění povrchů po instalaci elektro rozvodů
4. Instalace zařizovacích předmětů včetně připojení k ZTI
5. Obklady dle specifikace (dodávka + montáž)
6. Výmalba